电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
表 6666 GEGEGEGE直流调速器 DV300DV300DV300DV300适配的进线电抗器（（（（ACRACRACRACR））））
额定
交流
电源
电压
V

mH
GE
订货号
德润
订货号
DZ-
额定
相
电流
A
相电
感 mH
GE
订货号
德润
订货号
DZ-
3AC
50Hz
400V
±10%
3AC
60Hz
460V
±10%
5.5 6KDV3020
470
17 17.2 1.71 KLR18CTB 3HG-G01 14.6 1.93
3
KLR18CTB 3HG-G02
11 6KDV3040 35 34.4 0.855 KLR45CTB 3HG-G03 30.1 0.93
8
KLR45CTB 3HG-G04
18.5 6KDV3070 56 60.2 0.488 KLR80CTB 3HG-G05 48.2 0.58
6
KLR80CTB 3HG-G06
30 6KDV3110 88 94.6 0.311 KLR110CCB 3HG-G07 75.8 0.37
3
KLR110CCB 3HG-G08
45 6KDV3140 112 120.4 0.244 KLR160CCB 3HG-G09 96.4 0.29
3
KLR160CCB 3HG-G10
55 6KDV3185 148 159 0.185 KLR300CCB1 3HG-G11 127.
4
0.22
7
KLR300CCB1 3HG-G12
90 6KDV3280 224 241 0.122 KLR300CCB2 3HG-G13 193 0.14
6
KLR300CCB2 3HG-G14
110 6KDV3350 260 301 0.098 KLR360CCB 3HG-G15 241 0.11
7
KLR360CCB 3HG-G16
102 6KDV3420 336 361 0.081 KLR420CCB 3HG-G17 289 0.09
8
KLR420CCB 3HG-G18
160 6KDV3500 400 430 0.068 KLR600CCB 3HG-G19 344 0.08
2
KLR600CCB 3HG-G20
185 6KDV3650 450 559 0.053 KLR750CCB1 3HG-G21 387 0.07
3
KLR750CCB1 3HG-G22
220 6KDV3770 560 662 0.044 KLR750CCB2 3HG-G23 482 0.05
8
KLR750CCB2 3HG-G24
315 6KDV310H 600 860 0.034 KLR1250CCB1 3HG-G25 689 0.04
1
KLR1250CCB
1
3HG-G26
650 903 0.033 KLR1250CCB2 3HG-G27 782 0.03
8
KLR1250CCB
2
3HG-G28
3AC
50Hz
400V
±10%
6KD31200
420
~470
1200 1033 0.029 3HG-G050
6KD31500 1500 1292 0.023 3HG-G051
6KD31700 1700 1464 0.02 3HG-G052
6KD31800 1800 1550 0.019 3HG-G053